
FACTURA
0008-00040626
FECHA: 07.11.2023
ORIGINAL

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:340474 Pedido N°: 229202/ 90260832

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 07.12.2023 Remito: 0001R00307021

       18 200004 Ciano CM1 20g Frasco C6 7790711200044   2.524,39   1.703,96  30.671,34

       24 400071 Siloc PU 52 Negro 310ml cart C24 7790711407320   5.830,49   4.664,39 111.945,41

Descuento Clientes:         42.754,03-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    142.616,75
      29.949,52
       2.495,79

           0,00
       4.991,59
         134,06

           0,00
           0,00
           0,00

     180.187,71

PAG.  1   de   1

CAE  73450227128662

VTO 17.11.2023



FACTURA
0008-00040626
FECHA: 07.11.2023
DUPLICADO

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:340474 Pedido N°: 229202/ 90260832

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 07.12.2023 Remito: 0001R00307021

       18 200004 Ciano CM1 20g Frasco C6 7790711200044   2.524,39   1.703,96  30.671,34

       24 400071 Siloc PU 52 Negro 310ml cart C24 7790711407320   5.830,49   4.664,39 111.945,41

Descuento Clientes:         42.754,03-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    142.616,75
      29.949,52
       2.495,79

           0,00
       4.991,59
         134,06

           0,00
           0,00
           0,00

     180.187,71

PAG.  1   de   1

CAE  73450227128662

VTO 17.11.2023


